[image: image1]
2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.05.2019

	                                        №
	263-П

	г. Киров

Об утверждении административных регламентов предоставления министерством имущественных отношений и инвестиционной политики Кировской области государственных услуг в сфере аренды недвижимого  имущества, находящегося в государственной собственности Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р (об    утверждении    сводного    перечня    первоочередных     государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде), постановлением Правительства Кировской области от 30.08.2011 № 118/414 «Об административных регламентах предоставления государственных услуг» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления министерством имущественных отношений и инвестиционной политики Кировской области государственной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в государственной собственности Кировской области и предназначенных для сдачи в аренду» согласно приложению № 1.
2. Утвердить Административный регламент предоставления министерством имущественных отношений и инвестиционной политики Кировской области государственной услуги «Предоставление объектов недвижимого имущества, находящихся в государственной собственности Кировской области, в аренду без проведения торгов» согласно приложению № 2.
3. Министерству имущественных отношений и инвестиционной политики Кировской области обеспечить предоставление государственных услуг в соответствии с административными регламентами.
4. Признать утратившими силу постановления Правительства   Кировской   области:

4.1. От 07.10.2015 № 64/642 «Об утверждении административных регламентов предоставления министерством государственного имущества Кировской области государственных услуг в сфере аренды недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности Кировской области».

4.2. От 16.02.2016 № 85/83 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 07.10.2015 № 64/642».

4.3. От 27.06.2016 № 108/371 «О внесении изменения                            в постановление Правительства Кировской области от 07.10.2015                № 64/642».

5. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1][image: image2.png]